
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское
от 07.07.2017 №193

Об утверждении Графика проведения 
общественных обсуждений проекта 
правил благоустройства рабочего поселка 
Краснозерское Краснозерского района 
Новосибирской области

В соответствии с Рекомендациями по организации общественного участия в 
реализации проектов комплексного благоустройства городской среды, 
утвержденных Министерством строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График проведения общественных обсуждений согласно при

ложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ра

бочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в 
сети Интернет для обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя главы администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского 
района Новосибирской области Е.В. Борисенко.

Г лава рабочего поселка К раснозерс^ 
Краснозерского района 
Новосибирской области Б. В. Луцкий



Приложение
к постановлению администрации рабочего 

поселка Краснозерское Краснозерского района 
Новосибирской области от 07.07.2017 №193

Г рафик проведения общественных обсуждений проекта правил благоустройства 
рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области

№п/п/ Наименование мероприятия Дата проведе
ния мероприя

тия

Место проведения ме
роприятия

1 Публикация проекта правил 
благоустройства рабочего по

селка Краснозерское Краснозер
ского района новосибирской об

ласти

07.07.2017 Официальный сайт 
органа местного са

моуправления рабоче
го поселка Краснозер
ское Краснозерского 
района Новосибир
ской области в сети 

Интернет
2 Проведение общественных об

суждений проекта правил бла
гоустройства рабочего поселка 
Краснозерское Краснозерского 
района Новосибирской области

08.08.2017 Новосибирская об
ласть Краснозерский 
район р.п. Краснозер

ское ул. Чкалова, 5 
Каб. ИЗ




